

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **M23** Jižní obchvat Němčic, silnice II/145
číslo a název SO **SO 106** Nástupišť s přístřeškem
číslo a název rozpočtu: **SO 106** Nástupišť s přístřeškem

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
1	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	57,000	3,99	227,43
1			Zemní práce				227,43
5			Komunikace				
2	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	57,000	111,25	6 341,25
3	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	46,000	494,28	22 736,88
4	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	8,000	608,95	4 871,60
			4+4=8,000 [A]				
5	582617		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	3,000	863,78	2 591,34
5			Komunikace				36 541,07
9			Ostatní konstrukce a práce				
6	9376R	1	Demontáž stávajícího autobusového přístřešku	KUS	1,000	4 718,02	4 718,02
7	9376R	2	Přesun stávajícího přístřešku	KUS	1,000	1 911,33	1 911,33
8	9376R	3	Montáž stávajícího přístřešku	KUS	1,000	8 676,29	8 676,29
9			Ostatní konstrukce a práce				15 305,64
91			Doplňující konstrukce a práce				
9	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	38,000	260,37	9 894,06
			50/20/5 cm				
			21+17=38,000 [A]				
10	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ přes100MM	M	24,000	338,57	8 125,68
			100/25/15 cm				
			12+12=24,000 [A]				
91			Doplňující konstrukce a práce				18 019,74
			C e l k e m				70 093,88
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0,00
			Celkem				0,00
			Celkem				70 093,88